JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Vario PLUS aBTomaTnyeH obeasbagywmten 3/8"
1038166

OTtHocHo Uponor Vario PLUS aBTomatuyeH 06e3Bb3ayLumTen
Cnevuudukaumus

- MOAyNeH KOIEKTOP OT NoAiamug, NoAcuneH ¢ pubpocTbkiao, ¢ 1, 3, 4, 6 Kpbra, 3a CBbp3BaHe C OCHOBEH KOMMIEKT
- BPb3Ka OT ASACHO WM OT JISBO C MJIOCKO YNbTHEHWE WY BPb3Ka OTAO0JY C OMNLMOHANIEH KOMIIEKT KOIEHa,

- 3aXpaHBaLLo TS/10 C BEHTWA 3a banaHcvpaHe ¢ peryampatl, npbCeTeH (LS) unuv ¢ gebutomep 3a banaHcmpare (FM),
- 3aTBapsiHe 1 KOHTPOJ Ha AebuTta

- peryavpaLy npbCTeH 3a 6anaHcnmpaHe 6e3 MHCTPYMEeHTH

- NOArOTBEHW MeCTa 3a eTMKeTM 3a NMoMeLLeHnATa

- BPBLLLUALLO TAIO C BEHTU/N U Kana4vku, MOAroTBEHM 3a 3aBVXXKN

- Bpb3Ka Ha Kpbrosete G3/4 eBPOKOHYC

- CTbIKa Ha Kpbrosete 50 mm

- pascTosiHne MexXAy KONeKTOpHa 1 pasnpeAennTenHa ocu 225 Mm

3aABMKKa:
- NC (HopmanHo 3aTBOpeHO) = 3aTBaps 6e3 3axpaHBaHe

MpunoxeHue

- 3@ NOA0BO OTOM/IEHNE N OXJTaxXAaHe
- CbBMeCTUM CbC 3a4BMKKU No. 1090262 (24V MbxKM) nnv No. 1090263 (230V MbXKKU)

CeptucuumpaHe
-CE

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Vario PLUS aBTomaTnyeH obeasbagywmten 3/8"

1038166

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

OnakoBka GTIN PL1
Onakoska GTIN PL3
Buco4ymHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmkuHa Ha onakoBkaTa PL3
OnakoBka Konnyectso PL1
OnakoBka Konunyectso PL3
Twun onakoska PL1

Twn onakoska PL3

O6em Ha onakoBkaTa PL1
Ob6em Ha onakoBskaTa PL3
Terno Ha onakoBkaTa PL1
Terno Ha onakoskaTa PL3
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL1

LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL3

2/3

4021598131125
04021598131125

40
75
0,04
40
6p

06414905266579
06414905266586
50

105

75

260

1

10

Base Box

Box

0,0001875
0,002184

0,09

0,95

50

80



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

TexHU4eckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1038166

