

Uronor Vario PLUS автоматичен обезвъздушител 3/8"**1038166**

- За разпределителни колектори Vario

**Относно Uronor Vario PLUS автоматичен обезвъздушител****Спецификация**

- модулен колектор от полиамид, подсилен с фибростъкло, с 1, 3, 4, 6 кръга, за свързване с основен комплект
- връзка от дясно или от ляво с плоско уплътнение или връзка отдолу с опционален комплект колена,
- захранващо тяло с вентил за балансиране с регулиращ пръстен (LS) или с дебитомер за балансиране (FM),
- затваряне и контрол на дебита
- регулиращ пръстен за балансиране без инструменти
- подготвени места за етикети за помещенията
- връщащо тяло с вентили и капачки, подготвени за задвижки
- връзка на кръговете G3/4 евроконус
- стъпка на кръговете 50 mm
- разстояние между колекторна и разпределителна оси 225 mm

Задвижка:

- NC (нормално затворено) = затваря без захранване

Приложение

- за подово отопление и охлаждане
- съвместим със задвижки No. 1090262 (24V мъжки) или No. 1090263 (230V мъжки)

Сертифициране

- CE

Uronor Vario PLUS автоматичен обезвъздушител 3/8"

1038166

**Product code**

Item no EAN	4021598131125
Item no GF	35001038166
Item no GTIN	04021598131125

Размери

Височина на елемента	40
Дължина на елемента	75
Единично тегло на артикул	0,04
Ширина на елемента	40
Item_UOM	бр

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905266579
Опаковка GTIN PL3	06414905266586
Височина на опаковката PL1	50
Височина на опаковката PL3	105
Дължина на опаковката PL1	75
Дължина на опаковката PL3	260
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	10
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL3	Box
Обем на опаковката PL1	0,0001875
Обем на опаковката PL3	0,002184
Тегло на опаковката PL1	0,09
Тегло на опаковката PL3	0,95
Ширина на опаковката PL1	50
Ширина на опаковката PL3	80

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg